
事務連絡 令和 2 年 8月 7日 

関 係 各 位 

島根県テニス協会 

ジュニア委員会 

秋季しまねＯＰジュニアテニストーナメント開催中止について 

夏季のしまねＯＰジュニアテニストーナメント中止決定から島根県テニス協会は独自
の新型コロナウイルス感染対策ガイドラインを作成し、地区行政にもご理解頂いた
中、県内大会を再開実施してまいりました。しかしながら、中国５県内で感染拡大が
見込まれる中、島根県テニス協会大会ガイドラインの徹底が中国オープン大会では遵
守して頂くことが甚だ困難と判断し、出場を楽しみにしていてくださった選手の皆様
には大変心苦しいのですが、開催を断念する苦渋の決定をいたしました。是非、ご理
解頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。今は、一日も早く、新型コロナウイ
ルスの収束を願うばかりです。来年に皆様が安心して安全に大会にご参加頂けるよ
う、準備する所存ですので、よろしくお願いします。 




